



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# A-Z Isenkram Ejendomme ApS

Rørvang 11, 2620 Albertslund

CVR-nr. 31 93 74 93

## Årsrapport

1. april 2022 - 31. marts 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. oktober 2023.

---

Zini Asanovski  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. april 2022 - 31. marts 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	A-Z Isenkram Ejendomme ApS Rørvang 11 2620 Albertslund
	CVR-nr.: 31 93 74 93
	Stiftet: 30. december 2008
	Hjemsted: Albertslund
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
<b>Direktion</b>	Zini Asanovski
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	AZA Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive isenkram butik samt hermed forbundet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 944.580 mod 912.320 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 689.691 mod 519.244 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>944.580</b>	<b>912.320</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-60.211	-209.395
<b>Resultat før skat</b>	<b>884.369</b>	<b>702.925</b>
3 Skat af årets resultat	-194.678	-183.681
<b>Årets resultat</b>	<b>689.691</b>	<b>519.244</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	689.691	519.244
<b>Disponeret i alt</b>	<b>689.691</b>	<b>519.244</b>





## Balance 31. marts

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Investeringsejendomme	<u>10.367.100</u>	<u>10.367.100</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.367.100</u>	<u>10.367.100</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.367.100</u></b>	<b><u>10.367.100</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	40.427	43.935
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>6.857.506</u>	<u>6.645.495</u>
Tilgodehavender i alt	<u>6.897.933</u>	<u>6.689.430</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.897.933</u></b>	<b><u>6.689.430</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>17.265.033</u></b>	<b><u>17.056.530</u></b>



## Balance 31. marts

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	9.920.033	9.230.342
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>10.045.033</b>	<b>9.355.342</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
5 Hensættelser til udskudt skat	1.337.045	1.337.045
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.337.045</b>	<b>1.337.045</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Gæld til realkreditinstitutter	3.241.761	3.434.318
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.241.761	3.434.318
Kortfristet del af langfristet gæld	191.000	188.000
Gæld til pengeinstitutter	857	9
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.939.725	2.440.459
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	13.243
Gæld til tilknyttede virksomheder	21.396	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	194.678	0
Anden gæld	278.538	288.114
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.641.194	2.929.825
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.882.955</b>	<b>6.364.143</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>17.265.033</b>	<b>17.056.530</b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. april 2021	125.000	8.711.098	8.836.098
Årets overførte overskud eller underskud	0	519.244	519.244
Egenkapital 1. april 2022	125.000	9.230.342	9.355.342
Årets overførte overskud eller underskud	0	689.691	689.691
	<b>125.000</b>	<b>9.920.033</b>	<b>10.045.033</b>



## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>60.211</u>	<u>209.395</u>
	<b><u>60.211</u></b>	<b><u>209.395</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	194.678	152.206
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>31.475</u>
	<b><u>194.678</u></b>	<b><u>183.681</u></b>
<b>4. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. april 2022	<u>6.600.000</u>	<u>6.600.000</u>
<b>Kostpris 31. marts 2023</b>	<b><u>6.600.000</u></b>	<b><u>6.600.000</u></b>
Regulering til dagsværdi 1. april 2022	<u>3.767.100</u>	<u>3.767.100</u>
<b>Regulering til dagsværdi 31. marts 2023</b>	<b><u>3.767.100</u></b>	<b><u>3.767.100</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2023</b>	<b><u>10.367.100</u></b>	<b><u>10.367.100</u></b>



## Noter

---

### 4. Investeringsejendomme (fortsat)

Investeringsejendomme er målt til dagsværdi med udgangspunkt i normalindtjeningsmetoden, som er baseret på det kommende års budgetteret drift. Nettolejeindtægter er medtaget til markedsniveau. Ved beregningen af dags værdien er der firetaget en reduktions svarende til den akkumulered værdi af mistede lejeindtægter frem til det tidspunkt, hvor forventet markedsleje opnås, lige, som der er foretaget reduktion for tomgangsleje. Anvendte Satser i 2022/23: Erhvervsejendomme 6.00%.

Resultateffekt af årets ændringer i dagsværdi er DKK 0.00.

Dagsværdi pr 31. Marts er DKK 10.376.1000.

Følsomhedanalyse Ændringer i afkastatser har ikke været uvæsentlige indflydelse for målning af investeringsejendomme, som kan illustreres således:

Hvis afkastsatsen øges mes 0.5% vil investeringsejendommens værdu udgøre DKKK 9.569.000, hvilket svareer til en regulering på -798.101.

Hvis afkastsatsen reduceres med 0.5% vil investeringsejendommens værdi udgøre DKK 11.309.000, hvilket svarer til en stigning på DKK 941.000.

### 5. Hensættelser til udskudt skat

Hensættelser til udskudt skat 1. april 2022	1.337.045	1.337.045
	<u>1.337.045</u>	<u>1.337.045</u>

### 6. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.432.761	3.622.318
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-191.000</u>	<u>-188.000</u>
	<u>3.241.761</u>	<u>3.434.318</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.470.000</u>	<u>2.713.000</u>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.433 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. marts 2023 udgør 10.367 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for koncernens bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.



### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor moderselskabets banklån. Moderselskabets bankgæld udgør pr. 31. marts 2023 i alt t.kr. 24.282.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AZA Holding ApS, CVR-nr. 26928737, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


